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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 1 850 zł

Przedstawiamy do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie położone na os. Słonecznym.

Bardzo dobra lokalizacja w otoczeniu liczne obiekty handlowo- usługowe oraz szkoły i przedszkola.

Mieszkanie składa się z kuchni otwartej na dużą jadalnię, pokój z balkonem, sypialnia.

Mieszkanie, ciepłe, jasne i przestronne.

Wyposażenie mieszkania widoczne na zdjęciach.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Przy 4 osobach czynsz wynosił ok. 500 zł (ważne ad. zużycia wody i ogrzewania, ponieważ są w czynszu) plus
170 zł fundusz remontowy.

Opłaty dodatkowe: prąd.
Kaucja 2000 zł.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol DEJ57215 Symbol SWO 385305

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 850 PLN Cena w EURO 404 €

Cena w USD 472 $ Czynsz ofertowy 1 850 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Jasna

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 11608

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


